
 

 

          

 

ОБЩИНА   ВЪЛЧЕДРЪМ 

 
 

 

З  А  П О  В  Е  Д 

 

№40 

09.01.2023 г., гр.Вълчедръм 

 

 На основание чл.44 (2) от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.66 ал.1 от Наредба №3 на Общински съвет – Вълчедръм за реда 

за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и във връзка с протокол от 

06.01.2023 год. от проведен търг с явно наддаване, обявен със Заповед №1790/19.12.2022 год. 

на Кмета на Община Вълчедръм за продажба на имот с идентификатор 22530.90.2 в землище 

Долни Цибър, с площ 12 284 кв.м., начин на трайно ползване „нива”, актуван с АОС 

№227/24.02.2004 год. на комисия, назначена със Заповед №70/20.01.2022 год. и Заповед 

№31/06.01.2023 год. на Кмета на община Вълчедръм  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1.Обявявам класирането на допуснатите участници в търг с явно наддаване за 

продажба на имот с идентификатор 22530.90.2 в землище Долни Цибър, с площ 12 284 кв.м., 

начин на трайно ползване „нива”, актуван с АОС №227/24.02.2004 год., както следва: 

 

Място Име на участника/адрес Предложена цена за 

покупка/цифром/словом  

I-во 

място 

Мирослав ****** Иванов, с адрес гр.Ч****( 

б***, ул.”В*** Л***” №** 

15 330,44 лв. (петнадесет хиляди 

триста и тридесет лева и 44 стотинки) 

II-ро 

място 

Емил ****** Рангелов, с адрес с.Д*** Ц***, 

ул.”П*****” №** 

14 052,90 (четиринадесет хиляди 

петдесет и два лева и 90 стотинки) 

 

2. Обявявам Мирослав ****** Иванов, с адрес гр.Ч*** б***, ул.”В*** Л***” №** за 

спечелил търг с явно наддаване за продажба на имот с идентификатор 22530.90.2 в землище 

Долни Цибър, с площ 12 284 кв.м., начин на трайно ползване „нива”, актуван с АОС 

№227/24.02.2004 год. на цената, достигната по време на търга и условия и заплащане, съгласно 

проекта на договора към тръжната документация. 

  3. След влизане в сила на настоящата заповед да се покани за сключване на договор за 

покупко-продажба участника, посочен в т.2, спечелил търга, като младши експерт “Общинска 

собственост и екология” при Община Вълчедръм, обл.Монтана да изготви договор за покупко-

продажба с Мирослав ****** Иванов, с адрес гр.Ч*** б***, ул.”В*** Л***” №**, с цена за 

продажба, на достигнатата по време на търга. 

 Настоящата заповед да бъде връчена на посоченото длъжностно лице за сведение и 

изпълнение и на участника в търга за сведение и с указание, че тя може да бъде обжалвана пред 

Административен съд гр.Монтана по реда и в сроковете – 14 дни от получаването й, посочени в 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

ИВАН БАРЗИН /п/ 
 Кмет на Община Вълчедръм   

 

 


